様式第1号（第5条関係）
　　年　　月　　日

綾川町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
氏名
電話番号

綾川町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

綾川町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、本申請書に記載されている内容を確認するため、住民基本台帳及び税務関係情報の閲覧について同意します。
記
	住宅費
	契約年月日
	年　　月　　日

	礼金
仲介手数料
①小計
	円
円
円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　　月　　日

	②費用
	円

	リフォーム費用
	リフォームを行った日
	年　　月　　日

	③費用
	円

	④合計（①＋②＋③）（1,000円未満切捨て）
	円

	交付申請額（④と300,000円のいずれか低い額）
※ただし夫婦ともに29歳以下の場合は、600,000円と比較する
	円

	添付書類
	□⑴　婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本の写し
□⑵　住民票謄本の写し
[bookmark: _GoBack]□⑶　夫婦の　　　年分の所得証明書
□⑷　貸与型奨学金の　　　年中の年間返済額が分かる書類の写し
□⑸　住宅の賃貸借契約書の写し
□⑹　住宅費に係る領収書の写し
□⑺　引越費用に係る領収書の写し
　⑻　リフォーム費用に係る領収書の写しとその内容がわかる書類
□⑼　勤務先からの手当等が分かる書類
□⑽　綾川町結婚新生活支援事業補助金誓約書（様式第2号）
□⑾　夫婦の町税等に滞納がないことを証明する書類
□⑿　その他町長が必要と認める書類

別紙

	申請者
	配偶者

	氏名

	生年月日
	　　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日

	婚姻年月日
	年　　月　　日

	　　　　年分の所得金額

	※貸与型奨学金の年間返済額

	町税等の滞納の有無
	有　・　無
	有　・　無

	公的制度による補助金の交付
	有　・　無
	有　・　無

	綾川町ＩＪＵ(移住)ターン促進住宅支援事業補助金の交付
	有　・　無
	有　・　無

	暴力団員等の該当
	有　・　無
	有　・　無

※は該当する場合の記入

様式第2号（第5条関係）

　年　　月　　日

綾川町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾川町結婚新生活支援事業補助金誓約書

　私は、綾川町結婚新生活支援事業補助金の申請に当たり、下記事項を厳守し、履行することを誓約いたします。

記

　申請の時点において、綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第2条各号に掲げる全ての要件を満たしています。

様式第3号（第6条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

綾川町長　　　　　　　　　　印

綾川町結婚新生活支援事業補助金交付決定通知書

　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった、綾川町結婚新生活支援事業補助金について、下記のとおり交付することを決定したので、綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第6条第2項の規定により、必要な条件を付す場合がある。

様式第4号（第6条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

綾川町長　　　　　　　　　　印

綾川町結婚新生活支援事業補助金不交付決定通知書

年　　　月　　　日付けで申請のあった綾川町結婚新生活支援事業補助金について、下記のとおり交付しないことを決定したので、綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第6条第3項の規定により通知します。

記

　交付しないことを決定した理由

様式第5号（第7条関係）

綾川町結婚新生活支援事業補助金交付請求書

年　　　月　　　日

綾川町長　　様

申請者　　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　電話番号

年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定通知のあった綾川町結婚新生活支援事業補助金について、綾川町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1　補助金請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　内訳
(1)　住宅費　　　　　　　金　　　　　　　　　円
(2)　引越費用　　　　　　金　　　　　　　　　円
(3)　リフォーム費用　　　金　　　　　　　　　円

3　補助金の振込先
	金融機関名

	銀　行
農　協
その他

	(支)店
出張所

	預金種目
	当座
□
	普通
□
	口座番号

	(  ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ  )

	口座名義人

（注意）※1　口座名義人は、申請者と同一としてください。
　　　　　※2　申請時に、町に登録した口座としてください。

様式第6号（第8条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

綾川町長　　　　　　　　　　印

綾川町結婚新生活支援事業補助金交付決定取消等通知書

年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった、綾川町結婚新生活支援事業補助金について、下記のとおり取り消し、又は変更することとします。

記

1　取消し又は変更の内容

2　取消し又は変更の理由